
UCHWAŁA NR XXXIII/257/2018
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Kisielice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2222 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1.  Nadaje się drodze wewnętrznej, zlokalizowanej na działce o numerze ewidencyjnym 337/6 
położonej w mieście Kisielice, stanowiącej własność Gminy Kisielice, nazwę ulicy „Wisławy 
Szymborskiej”.

§ 2.  Lokalizację oraz przebieg ulicy, o której mowa w § 1, ilustruje mapa stanowiąca załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach

mgr Janusz S. Więcek

Id: 560576F1-F0D3-4161-931E-BC68246C9F70. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik do uchwały Nr XXXIII/257/2018

Rady Miejskiej w Kisielicach

z dnia 27 marca 2018 r.

Id: 560576F1-F0D3-4161-931E-BC68246C9F70. Podpisany Strona 1




